
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/549/2022 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 14 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia opłat za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Gminę 
Żnin oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  
z 2022 r.  poz. 559 z późn. zm.1)),   art. 58 ust. 1 ustawy   z dnia   4 lutego   2011 r.   o opiece   nad dziećmi   
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/247/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 9 września 2016 r. w sprawie ustalenia 
opłat za pobyt dziecka w żłobkach prowadzonych przez Gminę Żnin oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4. Maksymalna wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka w żłobku 
prowadzonym przez Gminę Żnin wynosi 10,00 złotych dziennie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Dariusz Kaźmierczak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1383 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 września 2022 r.

Poz. 4621


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-15T10:15:48+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




